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W sobotę, 20 maja, w Teatrze KTO odbyło się jubileuszowe spotkanie z okazji 30-lecia działalności Klubu
Krakowskiego.  

W trakcie wydarzenia prezydent Krakowa Jacek Majchrowski wręczył odznaki Honoris Gratia.
Wyróżnienia otrzymali: Leszek Domański, Krzysztof Piasecki, Janusz Szerla.

Leszek Domański jest jednym z najstarszych przedstawicieli Klubu Krakowskiego. Pełnił przez cztery
lata funkcję prezesa Klubu. Działał w Junior Chamber International. W obu organizacjach czynnie
realizował misję rozsławiania Krakowa. Jest inżynierem, projektantem układów energetycznych w
Biprostalu, od 30 lat przedsiębiorcą, założycielem drukarni DEKA. Od 20 lat należy do komisji
stypendialnej Klubu Krakowskiego – przyznającej stypendia i nagrody dla wyróżniającej się młodzieży
z krakowskich szkół. Aktywnie wspiera zbiórki rzeczowe i finansowe w ramach pomocy dla Ukrainy.
Jest żeglarzem, mentorem i opiekunem młodzieży – organizatorem rejsów dla krakowskich uczniów na
jachcie „Zawisza Czarny”.

Krzysztof Piasecki – wieloletni uczestnik Klubu Krakowskiego. Jeden z najbardziej rozpoznawalnych
polskich satyryków. Autor wielu publikacji. Urodzony we Wrocławiu, większość życia spędził w
Krakowie. Od wielu lat, od śmierci swojego syna, funduje indywidualnie stypendium dla zdolnej
krakowskiej młodzieży za pośrednictwem Klubu Krakowskiego. Jest aktywny we wszystkich akcjach
dobroczynnych organizowanych przez Klub – zarówno finansowo, jak i dzieląc się swoim talentem
artystycznym.

Janusz Szerla – wieloletni uczestnik Klubu Krakowskiego, bardzo aktywnie wspierający stypendia Klubu
dla zdolnej młodzieży. Jest zawsze obecny przy organizacji akcji charytatywnych, organizowanych
przez Klub. Jeden z najbardziej utytułowanych polskich kierowców rajdowych. Brał udział we
wszystkich rajdach Polski i wielu zagranicznych takich jak: Acropolis Rally (Grecja), Rallye du Condroz
(Belgia). Zawsze godnie reprezentował Kraków i Polskę, podkreślając swoje przywiązanie do miasta.

Z wnioskiem o nadanie odznak Honoris Gratia wystąpił Klub Krakowski, w imieniu którego wnioski
podpisał Jacek Marszałek, Prezes Zarządu.

Klub Krakowski jest organizacją zrzeszającą osoby związane z działalnością gospodarczą, akademicką,
społeczną i publiczną. Jego celem jest działanie na rzecz demokracji, wspomaganie rozwoju wspólnot i
społeczności lokalnych, wspomagania rozwoju gospodarczego, w tym rozwoju przedsiębiorczości,
wspieranie nauki, edukacji, wychowania obywatelskiego, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury,
zachowanie tradycji.

Klub Krakowski ustanowił z dniem 1 stycznia 2001 r. Stypendium Klubu Krakowskiego, mające na celu
zwiększenie szans rozwoju młodzieży o szczególnych uzdolnieniach, lecz w trudnej sytuacji
materialnej lub rodzinnej. Szczegóły na stronie Klubu.

https://klubkrakowski.pl/

